
Strana 1/2 

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 45/2020 

uzavřený v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

 

I. Smluvní strany 

Objednatel:   Město Jičín 
se sídlem:   Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín 1 
zastoupený:  JUDr. Janem Malým, starostou města 
IČ:   00271632  
DIČ:   CZ 00271632 
Bankovní spojení:  KB a.s., pobočka Jičín 
Číslo účtu:  19-524541/0100 

  
Zhotovitel:   T-MAPY spol. s r.o. 

se sídlem:   Špitálská 150, 500 03 Hradec Králové 
   zapsán v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, odd. C, vl. 9307 
zastoupený:  Ing. Milanem Novotným, jednatelem firmy 
IČ:   47451084 
DIČ:   CZ47451084 
Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Hradec Králové 
Číslo účtu:  8688743/0300 
 
 

II. Předmět smlouvy 

2.1. Předmětem Dodatku č. 1 je změna termínu dokončení 5. úplné aktualizace dat územně analytických 
podkladů (ÚAP) pro správní obvod obce s rozšířenou působností Jičín z důvodu šíření pandemie 
onemocnění COVID-19 a s tím spojený vyhlášený nouzový stav a přijatá mimořádná opatření vlády 
a ministerstev. Uvedené mimořádné podmínky znemožňují realizovat předmět plnění v původně 
dohodnutém termínu.  

2.2. Nové znění dotčených článků a odstavců výchozí smlouvy o dílo je následující: 

 

 

IV. Doba trvání smlouvy  

4.1. Zhotovitel předá dílo v dílčích etapách dle harmonogramu:  

 činnost termín dokončení 
Etapa 1 Dotazníkové šetření obcí 

15.12.2020 
Jevy zapracované zhotovitelem 
Zpracování RURU 
Tvorba výstupů 

Etapa 2 Projednání s obcemi 06.01.2021 
Finalizace zakázky 

29. 01. 2021 
 Formální předání celého díla 

 
  



Strana 2/2 

 

VII. Platební podmínky 

7.1. Fakturace díla bude uskutečněna na základě faktur vystavených zhotovitelem po předání dílčích částí 
celého díla objednateli dle následujícího rozpisu: 

položka cena bez DPH DPH 21 %  cena vč. DPH 

E1 – dotazníkové šetření obcí 25 000 Kč 5 250 Kč 30 250 Kč 
E1 – jevy, jejichž aktualizaci zajistí zhotovitel  63 000 Kč 13 230 Kč 76 230 Kč 
E1 – zpracování RURÚ  110 000 Kč 23 100 Kč 133 100 Kč 
E1 – tvorba výstupů 34 000 Kč 7 140 Kč 41 140 Kč 

fakturace etapy 1 k 15.12.2020 celkem 232 000 Kč 48 720 Kč 280 720 Kč 

    
E2 – projednání s obcemi, finalizace zakázky  15 000 Kč 3 150 Kč 18 150 Kč 

fakturace etapy 2 k 29.01.2021 celkem 15 000 Kč 3 150 Kč 18 150 Kč 

7.2. Záruční doba ujednaná v čl. VIII smlouvy počne běžet dnem protokolárního předání a převzetí  
2. etapy díla. 

 
XII. Použití dat Zeměměřického úřadu 

12.1. Zhotovitel se zavazuje, že data Zeměměřického úřadu, poskytnutá mu objednatelem výhradně 
k účelu vyhotovení díla: 

  použije pouze pro výše uvedený účel 
 po skončení prací data vrátí a vymaže je nenávratně ze všech svých paměťových nosičů, výjimkou 
jsou neaktivní datové nosiče k archivaci zakázky 
 neposkytne data třetím osobám 

12.2. Pro případ porušení povinností výše uvedených je zhotovitel srozuměn s tím, že v případě, kdy se 
prokáže, že porušil kteroukoliv ze svých výše uvedených povinností, v důsledku čehož dojde vůči 
objednateli k uplatnění náhrady škody nebo smluvní pokuty ze strany Zeměměřického úřadu, 
přistoupí objednatel k uplatnění těchto škod a pokut vůči přebírajícímu a to ve výši, jakou po něm 
bude Zeměměřický úřad dat požadovat. 

 
 

III. Závěrečná ustanovení 

3.1. Dodatek č.1 se pořizuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po podpisu jedno 
vyhotovení. 

3.2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti okamžikem 
zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 

3.3. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, 
pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 

3.4. Uzavření Dodatku č.1 smlouvy schválila Rada města Jičína č. 67, konaná dne 9.12.2020.  

 

 
Za dodavatele: 
 
V Hradci Králové dne ...............…….......... 
 
 
 
............................................…........ 
Ing. Milan Novotný, jednatel 

Za objednatele: 
 
V Jičíně dne ...............…….......... 
 
 
 
............................................…........ 
JUDr. Jan Malý, starosta města 

 


